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Välkommen till Gånglaboratorium Mölndal 

 

Du är bokad för en uppföljning efter din höftprotesoperation. Besöket sker på 

Gånglaboratoriet vid Forskningsenhet ortopedi i Mölndal och är en del av 

forskningsstudien HipSnitt. 

Undersökningen är uppdelad i två delar. 

 

Del 1 

Alla deltagare genomför denna del. Du kommer att få svara på några frågor och 

göra ett enkelt balanstest. Det tar cirka 10 minuter. 

 

Del 2 

Beroende på resultatet från del 1 kommer vissa deltagare att göra en fördjupad 

undersökning av sitt gångmönster i vårt gång- och rörelselaboratorium. Om det 

blir aktuellt för dig, kan du behöva vänta en stund i väntrummet innan testet 

börjar. 

 

Tidsåtgång  

Vi rekommenderar att du avsätter cirka 1 ½ timme för besöket. Denna tid 

inkluderar väntetiden mellan del 1 och 2. Notera att för majoriteten av deltagarna 

kan hela besöket gå snabbt, på cirka 10 minuter. 

 

Gånganalys – Fördjupad undersökning av 

ditt gångmönster 

Under undersökningen kommer vi mäta din längd och vikt. Sedan appliceras små 

reflexmarkörer på huden med tejp. Markörerna appliceras på fötter, knän, höfter, 

rygg och axlar. Du kommer sedan få gå barfota i rummet. Ett flertal kameror i 

rummet ser markörerna och vi kan utifrån detta analysera gången. Slutligen gör 

du ett kort gångtest med skor och vanliga kläder. 

 

Viktigt att tänka på 

- Ta med kortbyxa som slutar ovanför knäna eller lång byxa som kan vikas 

upp till ca 10 cm ovanför knäna.  

- För tjejer/kvinnor rekommenderas linne med smala axelband alternativt 

bh eller sport-bh till överkroppen.  
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- Undvik att smörja in dig med hudkräm på armar, ben och bål samma dag 

som besöket. 

 

Ombokning och kontakt 

Logga in på 1177.se och lägg till vårdenhet ”Forskningsenhet ortopedi” för att se 

dina bokade tider och övriga e-tjänster som finns på mottagningen. Vid förhinder 

ber vi att du snarast om- eller avbokar din tid på 1177.se. Vid 

ombokning/avbokning gör du det via meddelanden i 1177.se. Kom ihåg att 

aktivera aviseringar på 1177.se. Behov av tolk meddelas i god tid innan besöket 

på 1177.se. Läs mer på www.1177.se/Vastra-Gotaland  

 

Ta med dig legitimation. Besöket är avgiftsfritt. 

 

Hitta hit 
Mölndals sjukhus, kontaktpunkt H, plan 6, Gånglaboratorium 

Närmaste parkering och ingång finns från Länsmansgatan 28, 428 33 Mölndal 

 

Med vänlig hälsning 

 

Gånglaboratorium, Mölndal 

Forskningsenhet ortopedi 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset 
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